VALOR UNITARIO 

VALOR TOTAL  

BOGOTA  4 6   

MEDELLÍN 1 1   

CALI 1 1   

BARRANQUILLA 1 1   

SUBTOTAL      

SUBTOTAL     

IVA (  %)     

TOTAL     

NOTA 1: La oferta no podrá superar el presupuesto oficial del presente proceso correspondiente a Quince Millones 
novecientos Noventa y Nueve Mil Quinientos Cincuenta pesos ($15.999.550) en las condiciones establecidas en la 
invitación del presente proceso. Si éste es superior la oferta será rechazada. 
NOTA 2: Las cantidades relacionadas corresponden a la cantidad de visitas al año (3) programadas de forma semestral 
proyectadas para las vigencias del contrato (2021 y 2022).